20180779 / MV

Debet
Effecten
Liquide middelen

Vorderingen
Hypotheek u.g.

Totaal

Eigen vermogen

Vermogensvergelijking

Vermogen per 31-12-2022
Vermogen per 31-12-2023
vermogenstoename 2023

Jaarrekening 2023 Fleddérus-Mackaaij Stichting

BALANS "Fleddérus-Mackaaij Stichting"

boekjaar 2023

31-12-2023

€ 1.190.326,72
€ 500.772,54
€ 189.268,00
€ 1.880.367,26
€ 1.880.367,26

€ 1.792.597,13
€ 1.880.367,26
€ 87.770,13

31-12-2022

€ 710.364,67
€ 892.964,46
€ 189.268,00
€ 1.792.597,13
€ 1.792.597,13

lvan?2



"Fleddérus-Mackaaij Stichting"

boekjaar 2023

Resultatenrekening over 2023 van "Fleddérus-Mackaaij

Baten

Effecten
koersverschillen effecten

Renten en dividenden

netto dividenden/onbelaste inkomten 2023
rente diverse bankrekeningen

rente lening

restitutie dividendbelasting
Totaal Baten

Lasten

Bankkosten
Beheerfee
Betaaalde rente
Bestuurskosten
Diverse kosten
Donaties 2023
Totaal Lasten

Totaal Baten
Totaal Lasten
Saldo Winst/Verlies

an

428,41
7.570,72

Vastgesteld in de bestuursvergadering van 27 juni 2024

Jaarrekening 2023 Fleddérus-Mackaaij Stichting

€ 69.645,13

€ 18.882,50

€ 7.999,13

€ 2.900,00

€ 99.426,76
€ 6.055,39
€ 3.533,60
€ 37,64
€ 1.955,00
€ 75,00
€ -
€ 11.656,63

€ 99.426,76

€ 11.656,63

€ 87.770,13
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